DE SERVICIO:373840610757

RMU:67170 84-06-07 XAXX-010101 044 CFE

CUENTA:35DD11B033551080

LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JLV882

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,091

$3,091

(TRES MIL NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/01/2026 19:45:58hrsCalle BravoNo 565Colonia La HuertaGuadalupeGuadalupeNuevo LeonMexicoCP 67190

67170 84-06-07 XAXX-010101 044 CFE

35DD11B033551080Repartir